様式第1号（第7条関係）

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]備前市長　　　　　　様

（申請者）
　住所
　名称
代表者

備前市無料公衆無線LAN設置事業補助金交付申請書

　備前市無料公衆無線LAN設置事業補助金交付要綱による事業を実施したいので、同要綱第7条の規定により下記のとおり申請します。

記

	申請者
	電話番号／FAX番号

	／

	メールアドレス

	事業概要
	観光集客施設数

	申請額

	円

	添付書類
	１、設置予定観光集客施設位置図（任意様式）
２、設置予定観光集客施設一覧表（別紙）
※複数同時申請の場合のみ
３、申請者の定款、規約、会則等